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	 建设项目名称
	年产1万吨活性焦项目

	建设单位名称
	宁夏廷远活性炭有限公司

	建设项目审批部门
	平罗县工业和商务局

	建设项目性质
	新建√    改扩建    技改  

	主要产品名称
设计生产能力
实际生产能力
	产品：活性焦
设计生产活性焦1万吨/年
实际生产活性焦1万吨/年

	环评时间
	2009年7月
	开工日期
	2012年5月

	竣工日期
	2018年10月
	现场检测时间
	2019年8月15日-16日
2020年5月14日-15日
2020年6月17日-18日

	环评报告表
审批部门
	平罗县环境保护局
	环评报告表
编制单位
	宁夏智可达农业
环境技术有限公司

	环保设施
设计单位
	---
	环保设施
施工单位
	---

	投资总概算
	1100万元
	环保设施投资总概算
	120万元
	比例
	10.9%

	实际总投资
	1080万元
	环保投资
	434万元
	比例
	40.2%

	验收检测依据
	1. 环境保护部国环规环评[2017]4号《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（2017年11月）；
2.平罗县工业发展和改革局 宁平发改备案[2009]35号《宁夏回族自治区企业投资项目备案通知书》（2009年5月27日）；
3.宁夏廷远活性炭有限公司《宁夏廷远活性炭有限公司新增年产1万吨活性炭及1万吨活性焦项目环境影响报告表》（2009年7月）；
4.平罗县环境保护局平环表[2009]21号 《关于对宁夏廷远活性炭有限公司新增年产1万吨活性炭及1万吨活性焦项目环境影响报告表的批复》（2009年10月25日）；
5.企业验收委托书。
6.建设单位提供的相关资料。

	验收检测标准
标号、级别
	
《煤基活性炭工业大气污染物排放标准》（DB64/819—2012）；
《污水综合排放标准》GB8978-1996中二级标准
《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准；




宁夏廷远活性炭有限公司年产1万吨活性焦项目竣工环境保护验收检测报告表
表一：
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1 前言
近年来，随着国内活性焦行业的快速发展，国内企业及科研院所不断加大对活性焦的研制和应用，并取到了较大的突破。由于活性焦具有较低的价格，较强的机械强度，较高的吸附性能和催化活性，因此是一种具有广泛应用前景并值得深入研究的炭吸附剂。宁夏廷远活性炭有限公司利用宁夏优质太西煤生产的活性炭，以其优质的质量普遍受到国内外客商及广大用户的好评和认可。但由于市场竞争日趋激烈，本公司决定利用现有生产优势，新增活性焦生产线，以满足当前国民经济和社会发展对活性焦的需求。
宁夏廷远活性炭有限公司原计划建设新增年产1万吨活性炭及年产10000吨活性焦项目，因当时资金短缺问题，公司只建设了年产1万吨活性炭项目，并且通过了竣工环境保护验收。现因市场和公司发展需要，扩建年生产1万吨活性焦项目，项目于2009年5月27日，在平罗县工业和商务局进行备案，备案号[2009]35号；2009年10月25日，取得原平罗县环境保护局批复（平环表〔2009〕21号），现对该项目进行竣工环境保护验收。
受宁夏廷远活性炭有限公司委托, 宁夏净之蓝环保技术有限公司承担宁夏廷远活性炭有限公司年产10000吨活性焦项目的环境保护竣工验收检测工作。2019年8月12日，验收检测单位组织相关技术人员对该项目进行现场踏勘，查阅相关资料并查看了该项目的环境保护设施的建设、管理、运行状况，于2019年8月15日至8月16日，2020年5月14日至15日、2020年6月17日至18日进行了现场检测，在此基础上编制《宁夏廷远活性炭有限公司年产10000吨活性焦项目竣工环境保护验收检测报告表》。
2 工程概况
2.1项目基本情况：
项目于2012年5月开工建设，2013年3月完工,由于当时市场经济原因，建设资金周转不够，项目一直未生产，于2018年10月进行试运行。在此期间，我公司调查并落实，该项目由于一直没有进行“三同时”竣工验收，石嘴山市生态环境局对其下达了责令整改违法行为决定书【石环责改字（2020）534号】。目前，该项目正常运行，且设备运转稳定，满足竣工环保验收监测的条件，符合竣工验收要求。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
2.1.1项目名称
    年产1万吨活性焦项目
2.1.2建设性质
新建 
2.1.3建设地址
该项目厂址位于平罗工业园区平西公路9公里处南侧，项目厂区西侧宁夏净源活性炭和北侧为平西公路、东侧为宁夏福华冶金有限公司，南侧为南辅线。项目地理位置见图1，项目平面布置见图2。
2.2项目投资
该项目设计总投资1100万元，其中环保投资为120 万元，占总投资的10.9%；实际总投资1080万元，其中环保投资434万元，占总投资的40.2%.项目环保投资见表2-1。
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表2-1                    环保投资明细表
	类别
	环评设计治理措施
	环评投资（万元）
	实际落实情况
	实际投资（万元）

	废气
	废气治理设施
	50
	炭化脱硫塔1套
活化脱硫塔1套
	52

	
	粉尘治理设施
	50
	粉尘净化回收利用
	55

	噪声
	噪声治理设施
	20
	消音降噪
	15

	固废
	固体废物治理设施
	10
	产生的少许煤粉尘经净化系统收回后返回生产中利用；检修期间产生的少量废棉纱及机油用于点炉使用，生活垃圾由收集设施统一处置
	15

	其他
	绿化
	20
	生活污水经一体化污水处理装置处理后，一部分用于厂区绿化，另一部分循环用于生产冷却水
	80

	
	洒水设备、道路硬化、扬尘网布、围墙遮拦
	5
	洒水设备、道路硬化、扬尘网布、围墙遮拦
	220

	合计
	235
	合计
	434

	备注：以上数据经企业核实后提供。


2.3建设内容     
该项目工程组成主要有主体工程、辅助工程、环保工程和公用工程等，项目工程组成情况见表2-2；主要设备一览表见表2-3。

表2-2                   项目工程组成一览表
	类别
	项目内容
	项目环评要求建设规模
	实际建设内容是否同环评一致
	备注

	主体工程
	活性焦生产线
	新增生产线，主要生产活性焦，生产规模为活性焦1万吨/年
	一致
	

	辅助工程
	锅炉房
	新增2座4T锅炉，建筑面积320m2
	优化
建设6台余热锅炉（2#炭化炉锅炉为2.5吨、3#、4#、5#锅炉各为3吨；活化炉4#、5#锅炉为3吨、6#、7#锅炉为2.5吨）
	

	
	库房
	建筑面积为840m2储存活性焦产品
	一致
	

	
	原料煤场
	占地面积为1000m2,堆放原料精洗无烟煤
	一致
	

	
	供水
	由平罗太沙工业园区供给，原有供水能力能够满足生产、生活需要
	优化，生活供水由园区供给，生产用水由公司自备井供给
	

	
	供电
	由平罗县太沙工业园区电网供应
	一致
	

	
	供热
	新建2台4t/h蒸汽锅炉提供热源
	优化，利用生产配套锅炉的多余热量提供冬季供热
	

	环保工程
	废气治理
	集尘罩、布袋除尘器
	一致
	

	
	废水治理
	化粪池、沉淀池100m2
	优化，建设一体化污水处理装置
	

	
	噪声治理
	消声、隔声
	一致
	

	
	粉尘固废等治理
	生活垃圾收集设施
	一致
	

	办公生活
	生产办公室及宿舍
	建筑面积为800m2，为工作人员及职工提供办公和休息场所
	一致
	


备注：以上数据经企业核实后提供。

2.4主要生产设备
该项目主要生产设备见表2-3。
表2-3                  主要生产设备一览表
	序号
	设备名称
	规格型号
	数量（台/套）
	备注

	1
	活化炉 
	336型
	4
	/

	2
	转  炉
	Φ1.5×14m
	4
	

	3
	锅  炉
	---
	6
	2#炭化炉锅炉为2.5吨、3#、4#、5#锅炉各为3吨；活化炉4#、5#锅炉为3吨、6#、7#锅炉为2.5吨。

	4
	搅拌机
	
	4
	/

	5
	中速磨
	
	
	

	6
	变压器
	1250KVA
	2
	/

	7
	磨粉机
	                                                                                                                                                                                                         
	1
	/

	8
	环保设施
	
	2
	炭化脱硫塔1套、活化脱硫塔1套

	备注：以上数据由企业核实提供。


2.5公用工程
（1）给、排水
给水：本项目给水管网接自宁夏平罗工业园区供水管网统一供给。
    排水：本项目用水包括生产、生活、绿化用水，废水排放主要是生活污水，生活污水一部分排入工业园区集污管网统一处理。项目现有6台余热蒸汽锅炉，余热蒸汽锅炉蒸汽的产生是供给一次地下水，产生的蒸汽用于活化炉产品活化，按照余热蒸汽锅炉的蒸发量和公司生产实际情况，锅炉用水量为23500m³/a.生产废水循环利用，不外排。项目排水情况见表2-4。

表2-4                    项目排水情况明细表
	序 号
	用水环节
	环 评
用水量(m3/a)
	实际用水量(m3/a)
	环评排水量(m3/a)
	实际排水量(m3/a)
	备注

	1
	余热蒸汽锅炉 
	1200
	23500
	0
	0
	

	2
	生活
	3456
	
	2937
	
	

	3
	绿化
	4000
	
	0
	0
	

	合 计
	8656
	23500
	2937
	
	

	备注：以上数据由企业核实提供


（2）供电    本项目供电由园区供电电网统一提供。
（3） 采暖    本项目冬季采暖采用余热锅炉供暖，新建7台2.5吨余热锅炉。
2.6劳动定员
（4） 本项目劳动定员为70人，其中管理人员10人，炭化转炉12人，成型车间18人，磨粉4人，活化21人，维修5人。每班日8小时，每年工作日300天，配值班制度。
2.7主要原辅材料  
本项目主要原辅材料、能源消耗情况见表2-5。

表2-5            主要原辅材料、能源消耗情况表      
	序 号
	名称
	单位
	年使用量
	备注

	1
	煤焦油
	万吨/年
	0.25
	

	2
	优质烟煤
	万吨/年
	0.125
	

	3
	无烟煤
	万吨/年
	0.25
	

	4
	焦炭
	万吨/年
	0.25
	

	5
	兰炭
	万吨/年
	0.625
	

	6
	水
	万立方米/年
	8
	

	7
	电
	万度/年
	220
	

	注：以上数据由企业核实提供
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图2-6    项目地理位置图
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图2-7     项目厂区平面图
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3.生产工艺流程
3.1 生产工艺流程简述
3.1.1本项目工艺流程及产污环节简述：
活性焦的制备分成以下几个步骤：首先利用半焦、焦煤和黏结剂（煤焦油）混合成型，然后进行低温干馏，并经过活化制成活性焦。活性焦的脱硫脱氮性能是由其孔隙结构和表面化学性质决定。而活性焦的表面化学性质则由原料煤的种类及制备工艺条件决定。干馏和活化两个制备工艺过程是决定活性焦的孔隙结构和表面化学性质的重要过程。因此干馏和活化是活性焦制备过程中两个重要的环节，决定着产品的最终质量。
3.2成品  制作好的成品，置于库房内储存。
3.1.2项目生产工艺流程及产污环节见图3.
煤焦油

干燥
焦煤粉碎

                     煤粉尘


干燥
褐煤粉碎干燥
混合
混合

尾气收集焚烧

产生少量水蒸气、co2及co

   成型干馏
活化
活性焦出厂

                                 

图3    活性焦生产工艺流程及产污环节图
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4.主要污染物及治理措施
4.1废气
（1） 原料制备
     本项目产生的废气主要为煤粉尘。原煤堆场进行了统一改造，
采用封闭式仓库分类存储堆放，不会产生煤尘污染环境；项目破碎和制粉在封闭车间进行，对产尘点破碎和制粉过程产生的煤粉尘采用布袋除尘器除尘，净化处理后，净化系统收回的粉尘合格的煤粉料，可直接在工艺中使用，外排粉尘浓度低于国家标准。
[image: 微信图片_20191223170414]   [image: 微信图片_20191223165056]
图4-1   活性焦原料库              图4-2   活性焦成品库
（2） 混捏成型
项目采取管道蒸汽加热煤焦油（全封闭加热），使用较为密闭的搅拌锅混捏，使焦油蒸汽和煤粉尘的产生量减少到最低程度。因此，加油加热及混捏成型工段对环境影响甚微。
（3） 炭化系统及炭化炉
炭化炉、活化炉产生的主要污染物进入焚烧炉、余热锅炉充分燃
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烧后，产生的尾气最终进入脱硫塔后处理排放。

[image: 微信图片_20191223170424]   [image: 微信图片_20191223170443]
图4-3 炭化除尘器              图4-4   活化脱硫塔 
（4）筛分
      筛分过程产生的粉尘，项目在工艺上减少扬尘点，避免产生扬尘，排放量较少，项目在此工段上安装了筛分除尘器。

    [image: 微信图片_20191223172932]
                   图4-5   成品筛分除尘器
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4.2废水
本项目外排废水主要为少量的设备冷却水和余热蒸汽锅炉废水及职工生活污水，由公司一体化污水处理装置进行处理。
4.3噪声
本项目主要噪声为破碎机和锅炉引风机及活化炉等设备。通过采取消声降噪措施，如设减振垫、消声器等设施再通过建筑物阻挡和距离衰减，使生产噪声对周围环境的影响程度降低到最小。
表4-6             项目主要噪声源及等效声级一览表
	序号
	主要
噪声源
	数量（台）
	环评噪声治理措施
	实际噪声治理措施

	1
	破碎机
	1
	采取固震、消声等降噪措施
	厂房隔声

	2
	搅拌机
	1
	采取固震、消声等降噪措施
	厂房隔声

	3
	装载机
	1
	采取固震、消声等降噪措施
	厂房隔声


4.4固体废物
本项目生产工艺除粉碎环节有少许煤粉尘和员工产生的生活垃圾之外，其它生产环节如干燥等都在密闭的可循环的设备内生产，没有污染物产生，产生的少许煤粉尘经净化系统收回后返回生产中利用；检修期间产生的少量废棉纱及机油用于点炉使用；生活垃圾定期收集外运至工业园区垃圾转运站进行统一处理。   
4.5环保措施落实情况
对照《宁夏廷远活性炭有限公司年产1万吨活性焦项目环境影响报告表》，对该项目采取的环境保护措施和项目完成后落实的环境保护措施进行现场核实，项目环保设施落实情况见表4-2。
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表4-7                   项目环保措施落实情况
	[bookmark: _Toc23658]环评中要求落实的污染治理项目
	排放源
	环评中污染治理措施
	环评变更情况
	实际落实情况
	是否
与环评一致

	废气治理
	破碎机
	布袋除尘器（除尘效率η=99%）
	无
	安装布袋除尘器
	一致

	
	中速磨
	旋风布袋回收，（除尘效率η=99%）
	无
	安装旋风除尘器
	一致

	
	炭化系统
炭化炉
	烟尘、SO2
	与锅炉烟气一起处理
	无
	导入焚烧炉焚烧后进入余热锅炉，再进入脱硫塔
	优化

	
	
	有机物
	裂解焚烧
	无
	裂解焚烧
	一致

	
	活化炉
	烟尘、SO2
	进入焚烧炉焚烧后进入余热锅炉，再进入脱硫塔
	无
	导入焚烧炉焚烧后进入余热锅炉，再进入脱硫塔
	一致

	废水治理
	生活污水
	化粪池
	无
	一体化污水处理设施
	优化

	固废治理
	锅炉、炭化炉
	用作建筑材料
	无
	产生的少许煤粉尘经净化系统收回后返回生产中利用；检修期间产生的少量废棉纱及机油用于点炉使用
	优化

	
	企业员工
	集中统一送往工业园区垃圾回收站处理
	无
	集中收集后由园区环卫部门统一清理
	一致

	噪声治理
	破碎机、锅炉引风机、活化炉风机等
	车间墙体阻隔和距离衰减
	无
	车间墙体阻隔和距离衰减
	一致


5.环评回顾及环评批复要求
[bookmark: _Toc4017]5.1项目环评结论及建议
[bookmark: _Toc22598]5.1.1环评主要结论
1.项目建设的可行性
根据中华人民共和国国家发展和改革委员会第9号令《产业结构调整指导目录（2011年本）》可知，该项目属国家产业政策的允许类项目，并经过平罗县发展与改革委员会备案。因此，本项目的建设符合国家相关产业政策。
本项目位于平罗县工业园区，厂址为规划工业用地，厂址周围无
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自然保护区、文物景观等环节敏感点，本项目为扩建项目，项目扩建实施后，公司认真落实了各项污染处理措施，对项目区内的水、气、声环境影响不大，因此，项目的选址是可行的。
2.污染物治理措施
（1）废气
本项目煤粉尘采用集气管道收集后，经布袋除尘器除尘，炭化炉产生的尾气进焚烧炉后热量供给余热蒸汽锅炉，产生的热还返回来又进入炭化炉，产生的蒸汽用于活化炉用热导入余热锅炉进行综合利用，符合节能减排的要求。
（2）废水
本项目产生少量生产废水和生活污水由公司一体化污水处理装置进行了处理，对区域环境影响甚微。
（3）噪声
噪声经过车间墙体阻隔和距离衰减处理后，可以满足国家《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中3类标准。
（4）固体废物
项目产生的少许煤粉尘经净化系统收回后返回生产中利用；检修期间产生的少量废棉纱及机油用于点炉使用。生活垃圾定期集中收集外运至垃圾转运站。因此本项目不会对环境产生大的影响。
5.1.2环评建议     
1、确保各项污染防治措施落实到实处。落实环保投资，严格执行“三同时”制度，确保环保设施和建设项目同时进行，并确保其正常运行。
2、加强管理，切实维护全厂的整体良好形象。
3、厂房应加强清洁生产的宣传和措施的落实，落实清洁生产审核，建立和完善企业环境管理体系，加强IGO14000环境管理体系标
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准的实施，以减少污染物排放，提升企业形象。
5.2整体环评批复要求
一、“报告表”编制较为规范，内容较为全面、评价重点较为突出，符合环评技术导则要求，可作为该项目建设进而日常环境保护管理的依据。统一该项目补做环境影响评价手续。
二、项目在建设和生产过程中要做到以下几点：1、严格执行环保配套设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入运行的“三同时”制度；2、严格按照“报告表”中提出的评价结论和建议进行日常生产管理，确保各类污染物达标排放；3、制订因突发事件或不可抗拒因素造成污染事故的应急预案，切实落实安全评估和措施保障，力争将污染降低到最小程度；4、加热锅炉和蒸汽锅炉必须采用环保除尘设施，确保烟气达标排放；5、振动筛和破碎机必须安装在封闭的车间内，并建设除尘设施做好收尘工作；6、生活用锅炉必须烧无烟煤，确保烟尘达标排放；7、对生产噪声采取高噪声源设置在全封闭厂房内，并采取消音，减振等措施，确保厂界噪声达标；8、对生产过程中产生的固体废物采取综合利用措施，避免污染周围环境；9、加强厂区绿化，改善区域生态环境。
三、本批复仅限于“报告表”确定的建设内容。项目的性质、规模、地点或采用的生产工艺发生重大变化的应当重新报批项目的环境影响评价文件。
四、按照“报告表”及审批意见落实好各项环保措施后，尽快申请平罗县环境保护局进行项目竣工环保验收，验收合格后，方可正式生产。
五、该项目的环境保护监督检查工作由平罗县环境监察大队负责。


6. 
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7. 检测内容及工况
6.1、废水
废水监测项目及频次见表 6-1。

表 6-1	              废水监测内容
	监测点位
	监测项目
	监测频次

	污水总排口
	PH、化学需氧量、悬浮物
	3 次/天；连续 2天



6.1.1、监测分析方法及仪器
废水分析方法及主要分析监测仪器见表 6-2。
表 6-2           监测分析方法及主要仪器设备	    单位：mg/L
	监测项目
	分析方法
	方法依据
	 方法检出限
	仪器设备名称、型号
	检定有效期

	PH
	玻璃电极法
	GB/T6920-1986
	/
	pH计
PHSJ-4A
	2019.8.2～2020.9.3

	化学需氧量
	快速消解分光光度法
	HJ/T 399-2007
	15mg/L
	5B-3C(VB)
COD快速测定仪
	2019.8.27～2020.8.26

	悬浮物
	重量法
	GB11901-89
	/
	FA1204B电子天平
		2019.8.27～2020.8.26





6.2 废气
6.2.1有组织废气检测项目、检测点位布设及检测频次
本项目的非甲烷总烃、苯并芘委托宁夏华正检测技术有限公司进行检测。（检测报告见附件4：宁华委检字2019[292]号、宁华委检字2019[331]号检测报告）。
根据活化炉、炭化炉排放污染物的种类，确定烟尘浓度、氮氧化物、二氧化硫作为检测因子。废气检测点位、项目、频次见表6-3。
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表6-3              废气排放检测点位、项目及频次
	
污染源名称
	
检测点位
布设位置
	检测孔数量（孔）
	检测项目
	检测频次

	4#、5#、6#、7#
活化炉
	脱硫塔出口
	出口：4台×1孔
	颗粒物、SO2、NOX、排放浓度、
烟气参数及排放速率
	3次/2天

	2# 、3# 、4# 、5#
炭化炉
	脱硫塔出口
	出口：4台×1孔
	颗粒物、SO2、NOX、排放浓度、
烟气参数及排放速率
	3次/2天

	2#、3#炭化筛分除尘器
	除尘器
	出口：2台×1孔
	颗粒物
	3次/2天

	4#炭化炉筛分除尘器
	除尘器
	出口：1台×1孔
	颗粒物
	3次/2天

	5#炭化炉筛分除尘器
	除尘器
	出口：1台×1孔
	颗粒物
	3次/2天

	成品筛分除尘器
	除尘器
	出口：1台×1孔
	颗粒物
	3次/2天

	磨粉除尘器
	除尘器
	出口：1台×1孔
	颗粒物
	3次/2天


6.2.2有组织检测方法及仪器信息
依照《固定污染源排气中颗粒物测定与气态污染物采样方法》的规定执行（GB/T16157-1996）；分析方法见表6-4，检测仪器见表6-5。
表6-4                有组织排放废气检测分析方法
	分析项目
	分析方法
	方法来源

	颗粒物
	重量法
	GB/T16157-1996

	二氧化硫
	定电位电解法
	HJ 57-2017

	氮氧化物
	定电位电解法
	HJ 693-2014
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表6-5                   现场检测仪器一览表
	检测因子
	仪器名称
	型 号
	生产厂家
	检定有效期

	颗粒物
	自动烟尘烟气综合测试仪
	ZR-3260
	青岛众瑞智能仪器有限公司
	2019.9.2～2020.9.1

	二氧化硫
	
	
	
	

	氮氧化物
	
	
	
	

	颗粒物
	自动烟尘烟气
综合测试仪
	3012H-D
	青岛崂应环境科技有限公司
	2019.9.2～2020.9.1


6.2.3无组织废气检测项目、检测点位布设及检测频次         
表6-6               无组织废气检测点位、项目和频次
	排放形式
	检测点位
	检测项目
	检测频次

	无组织排放
	厂区周界
	颗粒物
	4次/天，连续检测2天


6.2.4无组织检测方法及仪器信息
废气无组织排放采样分析方法执行《大气污染物无组织排放技术导则》（HJ/T55-2000）的规定，废气无组织排放分析方法见表6-7；检测采样仪器见表6-8。
表6-7                无组织排放废气污染物分析方法
	序号
	检测因子

	检测分析方法
	方法依据

	1
	颗粒物
	重量法
	GB/T 15432-1995


表6-8                 现场检测仪器一览表
	检测因子
	仪器名称
	型号
	生产厂家
	检定有效期

	颗粒物
	环境空气颗粒物
综合采样器
	ZR-3920
	青岛众瑞智能仪器
有限公司
	2019.9.2 ～ 2020.9.1
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6.2.5厂界噪声检测项目、检测点位布设及检测频次
根据厂区分布情况，厂界噪声检测在东、南、西、北厂界各布设
2个检测点，共8个检测点。N

6#▲
○3#
5#▲
N


[image: 08f038db7120a5af579a494d4e0859d]
4#▲
○2# 
3#▲
8#▲
○4# 
7#▲

2#▲
○1# 
1#▲

                
▲ 表示噪声检测点位
○ 表示无组织检测点位
◎ 表示有组织检测点位
    


 图10     检测点位示意图 

6.2.6厂界噪声检测方法
按照《工业企业厂界噪声测量方法》（GB 12348-2008）的规定进行检测，检测仪器采用杭州爱华电子研究所生产的AWA6218B型噪声统计分析仪。
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6.3检测标准
6.3.1废水
    该项目废水主要是员工生活污水，采用 《 污水综合排放标准》（GB8978-1996）。
表6-9            《 污水综合排放标准》（GB8978-1996）
	执行标准
	检测项目
	排放浓度

	
	
	单位
	标准限值

	《污水综合排放标准》
（GB8978-1996）水质标准
	 PH
	/
	6-9

	
	悬浮物
	mg/L
	200

	
	化学需氧量
	mg/L
	150


6.3.2有组织废气控制标准
根据平罗县环境保护局对该项目环境影响评价执行标准的批复，有组织废气执行《煤基活性炭工业大气污染物排放标准》（DB64819-2012），标准限值见表6-10。
表6-10    《煤基活性炭工业大气污染物排放标准》（DB64819-2012）
	执行标准
	级别
	检测因子
	标准限值

	《煤基活性炭工业大气污染物排放标准》（DB64819-2012）
	二级
	颗粒物
	50mg/m3

	
	
	二氧化硫
	350mg/m3

	
	
	氮氧化物
	200mg/m3


6.3.3无组织废气控制标准
厂界无组织废气执行《煤基活性炭工业大气污染物排放标准》（DB64819-2012），标准限值见表6-11。 
表6-11    《煤基活性炭工业大气污染物排放标准》（DB64819-2012）
	执行标准
	检测因子
	标准限值

	《煤基活性炭工业大气污染物排放标准》（DB64819-2012）
	颗粒物
	1.0mg/m3
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    厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中3类标准，标准限值见表6-12。
 表6-12             工业企业厂界环境噪声排放限值
	标    准
	类别
	评价因子
	标准值〔dB（A）〕

	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）
	3类
	等效声级Leq（A）
	昼间
	65

	
	
	
	夜间
	55


7.验收检测方法和质量保证
7.1检测方法
7.2.4水质质量控制
验收监测期间，严格执行国家环保部颁布的环境检测相关技术规范与标准方法，实施检测全过程的质量控制，所有检测分析仪器均经检定并在有效期内进行，为保证检测数据准确、可靠，技术人员在水样的采集、保存、实验室分析和数据处理全过程中均按照《环境水质检测质量保证手册》(第二版)的标准进行；检测分析方法采用国家有关部门颁发的标准分析方法，检测人员持证上岗，所有检测仪器均经过计量部门检定。样品检测质量控制见表7-1。
表7-1              水质监测质量控制措施一览表
	序号
	项目名称
	采集次数
	样品数量
	样品性状
	样品质量保证措施

	1
	废水
	3/日（2天）
	6个
	无异味、透明水样
	容器密封，防氧化


7.2质量保证
7.2.1有组织排放质量控制
验收监测期间，监测仪器按照国家有关标准或技术要求，仪器经
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过计量部门检定合格在有效期内；监测人员持证上岗，监测前对使用的仪器均进行漏气检验和流量校正；监测过程中的质量保证措施按国家环保总局颁发的《环境监测质量保证管理规定》（暂行）的要求进行，实施全过程质量保证。
⑴ 专人监控工况情况，保证监测过程中工况负荷达到75%以上，满足验收监测要求，工况负荷情况见表5-1。
⑵ 按技术规范要求合理布设监测点位，保证了各监测点位布设的科学性和可比性。
⑶ 烟尘采样器在进入现场前应对采样器流量计、流速计等进行校核，烟气监测（分析）仪器在测试前按监测因子分别用标准气体和流量计对其进行校核（标定），在测试时保证其采样流量，烟气采样仪校正记录见表7-8，7-9，7-10,7-11.烟尘测试仪标定记录见表7-12，相对误差均满足要求。
⑷ 测量数据严格实行了三级审核制度，经过校对、校核，最后由技术负责人审定，保证验收监测分析结果的准确性、可靠性。
表7-2                   烟气采样仪校正记录表
	仪器名称
	检测项目
	标气浓度（mg/m3）
	测量前标定浓度（mg/m3）
	绝对误差（%）
	测量后标定浓度（mg/m3）
	绝对误差（%）

	自动烟尘烟气综合测试仪
	一氧化氮
	50
	49.4
	-0.6
	49.8
	-0.2

	
	二氧化硫
	50
	49.0
	-1.0
	49.7
	-0.3
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表7-3                  烟尘测试仪标定记录表
	仪器名称及仪器型号
	标定日期
	标定时间（min）
	标定流量（L/min）
	实测（L/min）
	相对误差（<2.5%）

	众瑞ZR-3260
	2020.5.14
	5
	30
	29.8
	-0.7

	众瑞ZR-3260
	2020.5.15
	5
	30
	30
	0

	众瑞ZR-3260D
	2020.5.14
	5
	30
	29.9
	-0.3

	众瑞ZR-3260D
	2020.5.15
	5
	30
	29.8
	-0.7

	崂应3012H-D
	2020.5.14
	5
	30
	30.1
	0.3

	崂应3012H-D
	2020.5.15
	5
	30
	30.3
	1.0

	崂应3012H-D
	2020.5.16
	5
	30
	29.9
	-0.3


7.2.2无组织排放检测质量控制
验收检测期间生产正常。检测仪器按照国家有关标准或技术要求，经过计量部门检定合格并在有效期内使用；检测人员持证上岗；检测前对使用的仪器均进行漏气检验和校准。在采样和分析过程严格按照《大气污染物无组织排放检测技术导则》（HJ/T 55-2000）和《空气和废气检测分析方法》（第四版增补版）进行。检测过程中的质量保证措施按国家环保部颁发的《环境检测质量保证管理规定》的要求进行，实施全过程质量控制无组织排放检测样品质控措施见表7-10。
表7-4            无组织排放检测样品质控措施一览表
	序号
	项目名称
	不少于20%平行样

	
	
	采集数量
	明码平行样
	合格率

	1
	颗粒物
	32个
	8个
	100%

	本批次样品检测分析结果质量合格
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7.2.2噪声质量控制
噪声测量仪器符合《声级计电声性能及测量方法》（GB 3875）规定，测量前、后均用AWA6221B型声级校准器对所使用的噪声统计分析仪进行校准，灵敏度相差均小于0.5dB（A）。噪声校准记录见表7-11。
  表7-5                 噪声仪校准记录
	校准日期
	测量仪器型号
	校准仪器型号
	校准测量前值（dB）
	校准测量后值（dB）
	是否
合格

	8月15日
	AWA6218B
	AWA6221B
	93.8
	94.1
	合格

	8月16日
	
	
	93.7
	94.0
	合格


8验收检测结果
8.1废水检测结果
表 8-1	                   废水监测结果
	
监测项目
	
监测时间
	监测结果（单位：mg/L）
	
标准要求
	
是否达标

	
	
	第一次
	第二次
	第三次
	均值
	
	

	
PH
	6月 17日
	6.67
	6.92
	7.03
	6.87
	
6-9
	达标

	
	6月 18日
	7.11
	6.72
	6.86
	6.89
	
	达标

	
化学需氧量
	6月 17日
	48.6
	51.6
	49.0
	49.7
	
200
	达标

	
	6月 18日
	44.4
	48.4
	40.2
	44.3
	
	达标

	
悬浮物
	6月 17日
	42
	36
	38
	38.6
	150
	达标

	
	6月 18日
	40
	38
	40
	39.3
	
	达标


8.2有组织排放废气检测结果
4#、5#、6#、7#活化炉有组织排放废气污染物检测结果见表8-2， 成品筛分除尘器检测结果见表8-3；2#、3#、4#、5#炭化炉有组织排
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放废气污染物检测结果见表8-4； 2# 3#炭化筛分除尘器检测结果见表8-5；4#炭化炉筛分除尘器检测结果见表8-6；5#炭化筛分除尘器检测结果见表8-7；磨粉除尘器检测结果见表8-8。
表8-2             4#、 5#、6#、7#活化炉废气检测结果表
	检测项目
	单位
	炭化炉检测结果
	标准
限值
	是否
达标

	
	
	第1频次
	第2 频次
	第3频次
	第4频次
	第5频次
	第6频次
	
	

	标干流量
	m3/h
	10448
	10495
	10458
	10672
	10727
	10833
	/
	/

	颗
粒
物
	平均流速
	m/s
	6.6
	6.6
	6.6
	6.2
	6.3
	6.8
	/
	/

	
	烟气流量
	m3/h
	26866
	27064
	27020
	25325
	25645
	27573
	/
	/

	
	实测浓度
	mg/m3
	18.8
	17.8
	19.0
	18.0
	18.6
	18.1
	50
	达标

	
	排放速率
	Kg/h
	0.20
	0.19
	0.20
	0.19
	0.20
	0.20
	/
	/

	烟气含氧量
	%
	15.2
	15.3
	15.3
	15.3
	15.4
	15.4
	/
	/

	二氧化硫
	实测浓度
	mg/m3
	146
	140
	143
	141
	139
	136
	350
	达标

	
	排放速率
	Kg/h
	1.52
	1.47
	1.49
	1.50
	1.49
	1.47
	/
	/

	氮氧化物
	实测浓度
	mg/m3
	100
	106
	98
	97
	94
	92
	200
	达标

	
	排放速率
	Kg/h
	1.04
	1.11
	1.02
	1.03
	1.00
	1.00
	/
	/

	备注：4#、5#、 6#、7#活化炉共用1个排气筒。
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表8-3                  成品筛分除尘器检测结果表
	
检测项目
	成品筛分除尘检测结果
	标准

限值
	是否

达标

	
	单位
	第1
频次
	第2
频次
	第3
频次
	第4
频次
	第5
频次
	第6
频次
	
	

	标干流量
	m3/h
	7472
	7433
	7510
	3948
	3956
	3950
	/
	/

	颗粒物
	平均流速
	m/s
	7.2
	7.2
	7.3
	11.5
	11.5
	11.5
	/
	/

	
	烟气流量
	m3/h
	9961
	9961
	10114
	5202
	5202
	5202
	/
	/

	
	实测浓度
	mg/m3
	12.0
	14.0
	12.8
	22.9
	21.9
	22.2
	50
	达标

	
	排放速率
	Kg/h
	0.09
	0.10
	0.10
	0.09
	0.09
	0.09
	/
	/

	备注：当颗粒物浓度小于或等于20mg/m3时，采用GB/T16157-1996修改单标准；测定结果表述为≤20mg/m3。


 表8-4            2#、 3#、4#、5#炭化炉废气检测结果表
	检测项目
	单位
	炭化炉检测结果
	标准
限值
	是否
达标

	
	
	第1频次
	第2 频次
	第3频次
	第4频次
	第5频次
	第6频次
	
	

	标干流量
	m3/h
	18960
	19184
	19214
	17938
	17926
	17801
	/
	/

	颗
粒
物
	平均流速
	m/s
	15.8
	16.1
	16.2
	14.1
	14.6
	14.5
	/
	/

	
	烟气流量
	m3/h
	44733
	45595
	45811
	39854
	41191
	40912
	/
	/

	
	实测浓度
	mg/m3
	29.6
	31.1
	31.7
	32.3
	30.4
	28.7
	50
	达标

	
	排放速率
	Kg/h
	0.56
	0.60
	0.61
	0.58
	0.54
	0.51
	/
	/

	烟气含氧量
	%
	16.6
	16.6
	16.7
	15.5
	15.8
	15.6
	/
	/

	二氧化硫
	实测浓度
	mg/m3
	176
	183
	180
	160
	169
	164
	350
	达标

	
	排放速率
	Kg/h
	3.34
	3.51
	3.46
	2.87
	3.39
	2.92
	/
	/

	氮氧化物
	实测浓度
	mg/m3
	143
	151
	140
	132
	142
	138
	200
	达标

	
	排放速率
	Kg/h
	2.71
	2.90
	2.69
	2.37
	2.55
	2.46                                                                                                                                                                                                                                                                      
	/
	/

	备注：2#、3#、 4#、5#炭化炉共用1个排气筒。
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 表8-5            2# 3#炭化筛分除尘器检测结果表

	检测项目
	2# 3#炭化筛分除尘检测结果
	标准

限值
	是否

达标

	
	单位
	第1
频次
	第2
频次
	第3
频次
	第4
频次
	第5
频次
	第6
频次
	
	

	标干流量
	m3/h
	3816
	3747
	3763
	7318
	7213
	7197
	/
	/

	颗粒物
	平均流速
	m/s
	11.0
	10.9
	10.9
	7.0
	6.9
	6.9
	/
	/

	
	烟气流量
	m3/h
	4976
	4927
	4927
	9698
	9560
	9560
	/
	/

	
	实测浓度
	mg/m3
	8.5
	8.9
	7.8
	7.9
	6.4
	6.8
	50
	达标

	
	排放速率
	Kg/h
	0.03
	0.03
	0.03
	0.06
	0.05
	0.05
	/
	/

	备注：1.当颗粒物浓度小于或等于20mg/m3时，采用GB/T16157-1996修改单标准；测定结果表述为≤20mg/m3。
2.2#、3#炭化筛分除尘器共用1个口。


       
 8-6                4#炭化炉筛分除尘器检测结果表
	
检测项目
	炭化炉筛分除尘检测结果
	标准

限值
	是否

达标

	
	单位
	第1
频次
	第2
频次
	第3
频次
	第4
频次
	第5
频次
	第6
频次
	
	

	标干流量
	m3/h
	4005
	2815
	2798
	2617
	2572
	2543
	/
	/

	颗粒物
	平均流速
	m/s
	11.6
	12.0
	11.9
	11.1
	10.9
	10.8
	/
	/

	
	烟气流量
	m3/h
	4005
	4170
	4127
	3846
	3780
	3741
	/
	/

	
	实测浓度
	mg/m3
	8.5
	8.4
	7.0
	11.1
	17.1
	18.6
	50
	达标

	
	排放速率
	Kg/h
	0.03
	0.02
	0.02
	0.03
	0.04
	0.05
	/
	/

	备注：当颗粒物浓度小于或等于20mg/m3时，采用GB/T16157-1996修改单标准；测定结果表述为≤20mg/m3。


表8-7              5#炭化筛分除尘器检测结果表
	
检测项目
	炭化炉筛分除尘检测结果
	标准

限值
	是否

达标

	
	单位
	第1
频次
	第2
频次
	第3
频次
	第4
频次
	第5
频次
	第6
频次
	
	

	标干流量
	m3/h
	3230
	3121
	3084
	2737
	2751
	2764
	/
	/

	颗粒物
	平均流速
	m/s
	13.7
	13.4
	13.2
	11.8
	11.8
	11.8
	/
	/

	
	烟气流量
	m3/h
	4758
	4629
	4588
	4077
	4090
	4102
	/
	/

	
	实测浓度
	mg/m3
	7.7
	7.3
	8.3
	15.4
	9.7
	12.1
	50
	达标

	
	排放速率
	Kg/h
	0.02
	0.02
	0.02
	0.04
	0.03
	0.03
	/
	/

	备注：当颗粒物浓度小于或等于20mg/m3时，采用GB/T16157-1996修改单标准；测定结果表述为≤20mg/m3。
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表8-8                磨粉除尘器检测结果表
	检测项目
	磨粉除尘检测结果
	标准

限值
	是否

达标

	
	单位
	第1
频次
	第2
频次
	第3
频次
	第4
频次
	第5
频次
	第6
频次
	
	

	标干流量
	m3/h
	8795
	8610
	8266
	7848
	7739
	7878
	/
	/

	颗粒物
	平均流速
	m/s
	25.9
	25.4
	24.4
	23.3
	23.0
	23.4
	/
	/

	
	烟气流量
	m3/h
	11725
	11482
	11029
	10529
	10396
	10577
	/
	/

	
	实测浓度
	mg/m3
	6.8
	7.9
	7.8
	15.7
	11.9
	15.4
	50
	达标

	
	排放速率
	Kg/h
	0.06
	0.07
	0.06
	0.12
	0.09
	0.12
	/
	/

	备注：1.当颗粒物浓度小于或等于20mg/m3时，采用GB/T16157-1996修改单标准；测定结果表述为≤20mg/m3。


8.3无组织排放废气检测结果	
检测期间在厂界上风向设1个参照点，下风向设3个检控点进行无组织排放检测，无组织排放检测期间气象统计表见表8-9；无组织排放检测结果见表8-10。

表8-9               无组织排放检测期间气象统计表
	检测日期
	时段
	风向
	风速（m/s）
	气温（℃）
	气压（Kpa）
	天气状况

	8月15日
	10:18-11:18
	南风
	1.2
	30.2
	87.76
	晴

	
	11:25-12:25
	南风
	1.5
	36.1
	87.61
	

	
	12:30-13:30
	南风
	1.4
	38.5
	87.49
	

	
	13:33-14:33
	南风
	1.3
	38.4
	87.41
	

	8月16日
	9:41-10:41
	东风
	1.2
	22.6
	88.66
	晴

	
	11:43-12:43
	东风
	1.5
	24.1
	88.63
	

	
	13:46-14:46
	东风
	1.7
	26.1
	88.53
	

	
	15:50-16:50
	东风
	1.4
	26.9
	88.48
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表8-10                   无组织排放检测结果              
	采样地点
	采样时间
	颗粒物（mg/m3）

	
	
	1#（参照点）
	2#
	3#
	4#
	最大差值

	厂区周界
	8月15日
	0.429
	0.961
	1.070
	0.752
	0.641

	
	
	0.413
	1.156
	0.828
	1.031
	0.743

	
	
	0.550
	1.343
	1.054
	1.107
	0.793

	
	
	0.790
	1.058
	0.769
	1.019
	0.268

	
	8月16日
	0.415
	1.071
	1.038
	0.847
	0.656

	
	
	0.646
	1.137
	0.944
	0.977
	0.491

	
	
	0.567
	1.207
	1.076
	1.029
	0.640

	
	
	0.741
	0.825
	0.906
	0.967
	0.226

	DB64819—2012标准限值
	1.0mg/m3


8.4厂界噪声检测结果
根据厂区分布情况，厂界噪声检测在东、西、南、北四侧各设2个检测点，全厂共8个检测点位，连续监测2天。检测结果见表8-11
表8-11               厂界噪声检测结果
	检测点编号
	位置
	主要声源
	昼间［dB（A）］

	夜间［dB（A）］


	
	
	
	8月15日
	8月16日
	8月15日
	8月16日

	1
	厂界南侧
	厂界噪声
	53.5
	52.5
	42.2
	42.2

	2
	厂界南侧
	厂界噪声
	53.4
	53.2
	41.6
	44.6

	3
	厂界西侧
	厂界噪声
	61.9
	61.9
	43.5
	48.5

	4
	厂界西侧
	厂界噪声
	60.4
	62.4
	45.6
	45.6

	5
	厂界北侧
	厂界噪声
	62.6
	52.7
	44.1
	44.7

	6
	厂界北侧
	厂界噪声
	56.1
	54.5
	43.8
	45.8

	7
	厂界东侧
	厂界噪声
	59.8
	59.8
	48.5
	48.8

	8
	厂界东侧
	厂界噪声
	61.3
	60.7
	49.7
	50.4

	标准限值
	昼间65dB（A）
	夜间：55dB（A）



9、检测结果评价
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该项目在验收检测期间设备运行稳定，生产负荷达到设计规模的75%以上，符合检测要求。
由检测结果可知：
生活污水中PH、化学需氧量、悬浮物、日均浓度最大值分别为 6.89、49.7mg/L、39.3mg/L、均符合《污水综合排放标准》（GB8978-1996）中二级水质标准。
有组织排放：4#、5#、6#、7#活化炉颗粒物最大实测浓度值19.0mg/m3,二氧化硫最大实测浓值146mg/m3,氮氧化物最大实测浓度值106mg/m3；2#、3#、4#、5#炭化炉颗粒物最大实测浓度值32.3mg/m3,二氧化硫最大实测浓值183mg/m3,氮氧化物最大实测浓度值151mg/m3； 2#、3#炭化炉筛分除尘器颗粒物最大实测浓度值8.9mg/m3；4#炭化炉筛分除尘器颗粒物最大实测浓度值18.6mg/m3；5#炭化炉筛分除尘器颗粒物最大实测浓度值15.4mg/m3；成品筛分除尘器颗粒物最大实测浓度值22.9mg/m3；磨粉除尘器颗粒物最大实测浓度值15.7mg/m3；以上均符合《煤基活性炭工业大气污染物排放标准》（DB64819—2012）限值要求。 
厂界无组织排放颗粒物最大排放浓度差值为0.793mg/m3，符合《煤基活性炭工业大气污染物排放标准》（DB64819-2012）限值要求。
厂界8个噪声昼间最大测定值62.6dB(A)、夜间最大测定值50.4dB(A)，均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准限值要求。
10.环境管理检查
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10.1 执行国家建设项目环境管理制度情况
该项目在建设前，根据《中华人民共和国环境保护法》和《建设项目环境保护管理条例》的要求进行了环境影响评价，履行了环境影响审批手续；项目环境保护设施与项目同时施工建设、同时竣工并投入运行。
10.2 环保设施及运行情况
废气：
10.2.1原料煤的综合整治。原料煤采用封闭式仓库分类存储堆放，不会产生煤尘污染环境。
10.2.2破碎和制粉在封闭车间进行。项目破碎和制粉在封闭车间进行，对破碎和制粉过程中产生的煤粉尘采用集气管道收集后，经布袋除尘器除尘，由15米高排气筒达标排放，净化系统收回的粉尘返回生产中利用。
10.2.3炭化尾气治理。将炭化炉产生的尾气导入余热锅炉，替代传统的焚烧法处理炭化尾气，既节能减排又能减低生产成本，增加经济效益。                                                                                                                                           
废水：本项目生产废水主要为少量设备冷却水和余热蒸汽锅炉废水及职工生活污水，由公司一体化污水处理装置进行处理。
噪声：本项目噪声主要为破碎机和锅炉引风机及活化炉风机运行时产生的机械噪声，通过采取墙体阻隔和距离衰减，使生产噪声对周围环境的影响程度降到最低。
固体废物：本项目生产过程中固体废物主要是废棉纱、设备器械换下的废机油，废机油用于点炉；生活垃圾定期集中收集外运至该工业园区垃圾转运站统一处理。
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10.3环境保护档案管理情况
该公司设有专人负责对项目环境保护资料进行登记存档，该项目环境保护审批手续齐全，档案建立完善。
10.4环境保护管理规章制度的建立及执行情况
为了进一步加强公司环境保护管理工作，建立健全环境管理机制，贯彻落实国家关于环境保护的方针、政策和法律法规，全面提高公司环境保护管理水平，建立了相应的环境管理规章制度并设立环境事故应急预案，并由专人检督环境管理规章制度的执行情况。
10.5环保机构设置
公司设有环境管理职能机构，建立了由经理为主，员工各负其责的管理体系，配有环保管理人员，负责公司环保制度的贯彻落实以及其他环保管理工作。
11环评批复及落实情况表11-1        环评批复及落实情况一览表

	环评批复要求
	实际落实情况

	严格执行环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用的环境保护“三同时”制度。
	已落实，严格执行环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用的环境保护“三同时”制度。

	严格按照“报告表”中提出的评价结论和建议进行日常生产管理，确保各类污染物达标排放。
	已落实，严格按照“报告表”中提出的评价结论和建议进行日常生产管理，确保各类污染物达标排放。

	制定因突发事件或不可抗拒因素造成污染事故的应急预案，切实落实安全评估和措施保障，力争将污染降低到最小程度
	已落实，制定因突发事件或不可抗拒因素造成污染事故的应急预案，切实安全评估和措施保障，力争将污染物降低到最小程度。
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	加热锅炉和蒸汽锅炉必须采用环保设施，确保烟气达标排放
	已落实，加热锅炉和蒸汽锅炉采用环保设施，确保烟气达标排放。

	振动筛和破碎机必须安装在封闭的车间内，并建设除尘设施做好收尘工作
	已落实，振动筛和破碎机安装在封闭的车间内，并建设除尘设施做好收尘工作。

	生活锅炉必须烧无烟煤，确保烟尘达标排放
	已落实，公司取暖利用原有余热锅炉提供热量

	对生产噪声采取高噪声源设置在全封闭厂房内，并采取消音、减振等措施，确保厂界噪声达标
	已落实，对生产噪声采取高噪声设置在全封闭厂房内，并采取消音、减振等措施，确保厂界噪声达标。

	对生产过程中产生的固体废物采取综合利用措施，避免污染周围环境
	已落实，对生产过程中产生的固体废物采取综合利用措施，避免污染周围环境。

	加强厂区绿化，改善区域生态环境
	已落实，加强了厂区绿化，改善区域生态环境。


12.验收结论和建议
12.1验收结论建议
验收检测期间检测结果表明：
有组织排放废气监测结果：本次验收监测期间，主要对项目生产过程中的4台活化炉和4台炭化炉颗粒物排放浓度、二氧化硫排放浓度、氮氧化物排放浓度及1台活化炉成品筛分除尘器、1台炭化磨粉、4台炭化除尘器中的颗粒物排放浓度进行了检测，检测结果均符合《煤基活性炭工业大气污染物排放标准》（DB64819—2012）限值要求。
无组织排放废气检测结果：本次验收检测期间，主要对项目厂区周边产生的无组织排放颗粒物进行检测，检测结果符合《煤基活性炭
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工业大气污染物排放标准》（DB64819-2012）限值要求。
    厂界噪声检测结果：本次验收检测期间，厂界共布设8个噪声检测点，昼、夜间检测结果均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准限值要求。
固体废物调查结果：本项目固体废物主要是设备器械换下的废机油、废棉纱用于点炉；生活垃圾集中收集后由园区环卫部门统一处理。
12.2验收建议
（1）建议对产噪设备进行降噪处理，将产生高噪声的机械设备作业时间安排在不敏感时段，施工期间尽可能减少施工中的撞击、摩擦噪声。   
（2）加强落实环保除尘设施，确保各项污染物达标排放。
（3）加强厂区绿化，提高植被覆盖率，改善厂区区域环境。
     本报告中，检测结果只代表此次验收检测期间该项目正常运行状态下污染物排放情况；对非正常运行及其他时段排污状况不具代表性。

报告编制：               审核：               签发：
日    期：               日期：               日期：
宁夏净之蓝环保技术有公司
                                     （加盖公司专用章）
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建设项目竣工环境保护“三同时”验收登记表附件1

	

	
	项目名称
	年产1万吨活性焦扩建项目

	建设地点
	平罗工业园区

	
	行业类别
	碳素制品制造3191
	建设项目开工日期
	2012年5月
	建设性质
	新建

	
	总投资
	1100
	环保投资
	120
	所占比例（%）
	10.9

	
	设计生产能力
	1万吨/年
立项部门
平罗县发展改革局
	实际生产能力
	1万吨/年
报告书审批部门
平罗县环境保护局

	
	环评审批部门
	平罗县环境保护局
	批准文号
	平环表（2009）21号
	批准时间
	2009年10月25日

	
	初步设计审批部门
	平罗县发展和改革局
	批准文号
	宁平发改备案[2009]35号
	批准时间
	2009年5月27日

	
	环保验收审批部门
	平罗县环境保护局
	批准文号
	/
	批准时间
	/

	
	环保设施设计单位
	/
	环保设施施工单位
	/
	环保设施检测单位
	宁夏净之蓝环保技术有限公司

	
	实际总投资（万元）
	1080
	实际环保投资（万元）
	434
	所占比例（%）
	40.2

	
	新增废水处理设施能力
	/
	新增废气处理设施能力
	/
	年平均工作时间
	7200

	
	 宁夏廷远活性炭有限公司
	邮政编码
	753400
	联系电话
	13995028288
	环评单位
	宁夏智可达农业环境技术有限公司

	
	污染物
	原有排放量（1）
	本期工程实际排放浓度（2）
	本期工程允许排放浓度（3）
	本期工程产生量（4）
	本期工程自身削减量（5）

	本期工程实际排放量（6）
	本期工程核定排放量（7）
	本期工程“以新带老”削减量（8）
	全厂实际排放总量（9）
	全厂核定排放总量（10）
	区域平衡替代削减量（11）
	排放增减量（12）

	
	废水
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	化学需氧量
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	氨氮
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	石油类
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	BOD5
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	SS
	
	
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	二氧化硫
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	烟尘
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	工业粉尘
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	氮氧化物
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	工业固体废物
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	与项目有关的其它特征污染物
	总余氯
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	粪大肠菌群数
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/





































注：1、＊为“十五”期间国家实行排总量控制的污染物；2、排放增减量；（+）表示增加，（-）表示减少 3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升；大气污染物排放难度——毫克/立方米；水污染物排放量—吨/年；大气污染物排放量——
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委 托 书

宁夏净之蓝环保技术有限公司：
根据《中华人民共和国环境保护法》及有关法律、法规和现行检测规范要求，现委托贵公司对宁夏廷远活性炭有限公司年产10000吨活性焦项目竣工环境保护验收进行检测并编制完成检测报告，我单位将积极提供条件配合贵公司完成验收检测工作，请贵公司进行科学、客观、公正的检测。



                 
      
委托单位：宁夏廷远活性炭有限公司 
委托时间： 2019年8月12日


image1.jpeg
K.{"





image2.png




image3.jpeg
B % B B
& ROAEIES

B TEEBEARBEARARA

ﬁﬂ:yg

Z2%E,
AEtAase, ATIAE,
%%%%,%i%ﬁoﬁ&ui@ﬂ&$~
AT B8 /) BAXR A FAILIESR T

VT bR A

Iy

163012050371

ARHEFS H [ SCNE AT B0 By 2], b e AR SR BN AT 2





image4.jpeg




image5.png
F=4r]

BmImE

wAnLw

it
®
4

wen|  ER

PP BT
emesa |4 sempsa

AR

Qg EEmEwE

wann

mxn

E: XS - -
[
— TEAM
.
vorms [§ — —
k4
.
=
i





image6.jpeg
L N2 AR





image7.jpeg




image8.jpeg




image9.jpeg




image10.jpeg




image11.jpeg
—_—

Etia-wn SEFE (2009) 21 7

20004 8 A 29 BEFFERBERPBUBHAEFPHAARMNT I
ERFERKARAGERTELE TERLFEFARAMAT FHY (TE
ErE R A RAG LSS L AeiEk R R | A E &S E TR RS
) (UTER “BELR") #ITTHARTF, 5LARXTE &R ik
FEbE A, TERTREER Rl AR GRECHILRE, 21
EFY, BRTEXHAREEEN. KELTKEL “REXR HEALT:

— “BEXR BHBANE. WABALE. FRESRARYE, #
SHFHASMNER, THAZFEZEMEEXRERPELNGRKE. F
aWﬁEHﬁH%wWﬁf%ﬁ,

FHERRMEF B EHEUTILA: 1 FHERIFREES
ﬁﬁ%iﬁlﬁﬁﬁul BB T, B RNGETH “ZEE FE; 2.
PREER RER PRESINEAPENTEFETEE, ARE
S5 BMFATHENG 3. BIHTH R L EH R THAEE & k7 R F R
ATE, VEELRATEEERE, HEETEE ﬁﬂﬁd&ﬁ 4‘
SR A2 R AR AP SO R R SRR A i, BRRIE AKATHER 5.
AL R A RANER N, FERBRLREHTRAET ‘;6
A AR L TR HAARIE R AR 7ﬁir%ﬁmﬂ%ﬁﬁ
BRBAEAHA BN, FRBEE. RIREHE, HRRREERF, 8.
A AR b A W E AR MR IR AR Rt e, B 5 TE BRI B IR 9.
mET R &L, %E RS ASTH.

=, KMENRT “RER HANBELAR, FHOMR. K.
EFRANAEETY & A E RGN Y EH R E IR 00

Xfr
W, #%E “BER RERENELRSTRREIESE, RipiET
BARERPRETRELIRRER, BUEHKE, TTERL”.
. ZREHARRPEERETEH TS LTS KﬁﬁMAf.

PR S

w
ZHA: %7% 27 % 10 ﬂpj'a





image12.jpeg
TR ERMKER

FEEA OB ELLEATAEEREIT

Zad, LWTHEE]T
H R T
FE &R i
ARHE: FEFLLER
FIMEAR: 22000 FFH K
FEEPNE: L ALY

w2 %#ﬁmﬂ%r&zr-xi

%4 IDOOO"EE 4, R E ‘d]ﬂbuﬁ&
FEAFILEARFTE: FlER: 4

FA-TE IR E - - RIS é‘vfi: BRI

Fla-me-mB-Fh-ax ).

FERL FE. P R BRI E 1 #.
PR R 3] FRg st /ot A 1.9 AT
FERE: EER. EHE

g B S 10000 /4. A 10000 ufi /4
SR 2008 ‘/"77:

Bpkas: FH ARG, FT IS 14000 4

7 70 }ia*’i-'h.-] 2007. 5 7 7t

i 4607, 5

AR &0 35
54 fn B





image13.jpeg
TERERMNBERAFRAF

BB A W KL

TFaERF 2019 (292) §

B L F I PR R 8 Fdeie
Fie s F LR R AR 8]
AR £ A F4e42m

S 2:EH 20199 A 24 8

(Bt £ )




image14.jpeg
9

AR RZATHARREFAL S ARARK, AWEE

A&ttt At @B F AL

RIRA A L HR L LG A B A A LI E
AR

= @ERT AR RER S, KRS RS R
HIB AT, RaHD ARG

W, AZREARSREN TS SEH

B REFEHAMET RN, HTRARSLARTALHED
AP @ X0 AN DRE, ENRTFRE. RERA, LRGFS
REE D,

T LA EAR M ARAT R 5 5R R A K

Hodk: 4N &R R 8 & B4R AHE R o A
b s =4

Hidh: 750001

wif: 0951-5553072-603

i 0951-5553073




image15.jpeg
NXRW-20190819-006
FHHERFRAARAS
ELd2]

B 5 B Bl

63012050357

IRESER RIS 0 366-367

i, GG ERA AR, FHEARRGR
KA biAoie ), TR, Tikfibs d LA 693
BeAesb R, AR, FIRAR QA AU RikIE,
IR A AR S FARGES B,
B RRRT £ R R A E SR HE ]
019%9A2H

VT RS

O

163012050357

ASEAS MG MEA o B TR I, (e BARIERIRGINATR





image16.jpeg
MRS TEERT 2019 20D 5 EAEE XN

= EERHE

FEHERFERERA NS, FHEERIEARTRARTF 2019497 141
~0 118 [ 5 KL S5 7 HE ¢ 0 24 F 45 AL RO UM AL OBE AT T IR
(=28

=, BWRLL. WERHK

| s KR b | RERE | ewmk
frasE B | mpmase. SR FRBR | 5y,
et Belr a0 \ Sl BN [ el
Ft s e s o |
i Sl RIURIIA 1 HI) HABH | EABN2
=, BaERERNAEH
BT REEN RERIER R EH
HAE Hali IERAH 2019 %
A 20195 rrmen | ammEmaran | 0F 15 H98E
e RELELELL
m’w;,‘k I (alit PEBUTICRE 20194£9 f 17
g
W, RWTEREEBERE
B T WEET
Sy | mwmE VI AT B i Bopiniri
4 gz 842
. ~TRA TR P
4 f:ved i 0.07mg/m* GC 1690
g HJ 382017 YQ-A-5Y-008
e [ TRt e ) .
o RN G URIRI
HFH[a)tE 6.7.1 AT 3x10*mg/m’ GC MS-QP2010SE
FEIF AR (2003 26) HO-ASI OIS
) TRELE AN, R B35 T
‘}E”F ESHOES JeffilE 1.4x107mg/m? hmﬁgoﬂo‘ﬁu
sht (eI S il N
“ HJ 647-2013 Q:A-SY-016





image17.jpeg
AT 2019 (292) 2 % a5

B RE
1
WBEHRERE PR | BBRS e AW |
S |
| “é‘grs‘;b“ MNILL‘%“%‘:{XM’ B2 yo.asv008 2018.03.08-2020.03.07 |
T | |
" ”5‘1‘}_ %‘* & PICMRBHEATIA 7 YQ-A-SY-016 2019.03.04~2021.03.03 ;
URBIR
GC p;s’l_f)kpg](:;(‘)s]s A< 8y e 15 B YQ-A-SY-019-01 2019.08.19~2020.08.18

By kR R R AAIE S

Vo AR ) 5 R ik RIE P 4001 1 SR 0501 140 4 3 85 5 0 B AR RS AR 434 7 85
S A TR TR ARIE o FTAT R B A0 S B AE A R I, 9 2 AT K s S
SE W R dEdp .

20 BEAURKE BERIRAE . SEHARTI A T AR R IS I s YR U B AR
CHU/T 397-2007) €[l 5 75 ¢ 95 4 o SR 4 ) 5 55 A5 75 e 0 SR A 0 36D
(GB/T16157-1996) Fil [ 7E 15 JeUf il R it ARAE 55 B Sibde i SR HE) - GRAT)  (HIT
373-2007) (RAIFRYTHLHBETEA G  (HIT 5520000 FAHRHE ARG
AT AURRAECSEE DU TR AT 7 RSB T M S R, Wk, &
RBMAETRFEA. FREZ A IFRECER T E AR ML R, iR
SR REEN, FEER.

3. RMARZEEEE, FELK.





image18.jpeg
LI TR

Eleh T2 (TI0T-618/9 8Q)  CIRIMCHAAR &0 AR AT ) UK T
SO RPN AN

44T
ALY AN L

& " 01 xp> 0 1xp> 01xp> 01xy> / / 01x9> 01x$> 01xS> 01x9>
' " * > . v g N ROl
o Cew/Buy 3j(
T 01%1°0 | NGO | ANG-01%E | ANg-01XE | ANg-0TxE Y| ¢01x1°0 | ANg-0IxE | ANg-0IXE | ANg-OIXE | ANs-0IXE -
/ / / / / y A LYL0 1790 BisLiEg
/ / / LYL'0 890 5 6102
/ / / 4 / / 0s [Ura L6t [Ura 8He
/ / 19€€1 08sT1 19¢€1 LEITL / i 81+81 L91L1 98LLL 8181 [N TREN
QBN s
/ / $0Ixp> | g0Ixp> | 501xp> $0Ixt> / / s01xp> $0Ixb> | 5 0Ixp> $0Ixp> o
(cw/Bwy 7if
ANg-01x€ | ANg-OIx€ | ANg-0IxE | ANo-01xE ANg-01x€ | ANg-OI*E | ANg-0IXE | ANo-01xE
/ / F / / / / ¥ §TS°0 $TS0 86¢°0 IS0
/ / ¢ ¥ '] / 0 ovt [¥14 Leg (824
/ / 9LIYl 9LIvL L6LET Lypel v 7 123148 Lz pssTl 8911 [CATNER YRR
wil W g € z IR € z 1
uw | @ ww | W Wt
T AT HIRRG ¥
HHRT

LAIARGH 1
HHMTY N

Movaf €

f4 (T6T) 6107 EGFrdsL 5




image19.jpeg
T THERRT 2019 (292) 4 4 9k 4 0

2. BB
Bfr: mg/m?
RWAE i Lyl
1 2 3 4 KA
SR (01#)|1.4x107ND | 1.4x10'ND| 1.4x107ND | 1.4x107ND | 1.4x10"ND kR
2019 4 [ JHifi (02)]14x107ND|1.4x107ND | 1.4x107ND|1.4x107ND | 14x107ND |, B3
pPRI4H U575 (03#)]1.4x107ND |1.4x107ND| 1.4x10"ND | 1.4x107ND | 1.4x107ND kbR
%9 9L (04#)]1.4x10°ND | 1.4x107ND | 1.4x107ND | 1.4x107ND | 1.4x107ND 3
[aJ¢E " 445 (01#)|1.4x107ND|1.4x10"ND | 1.4x107ND|1.4x10'ND | 1.4x10'ND kbR
2019 4 [ $H (024)14x107ND|14x107ND| 14107ND | 1L4x107ND | 14x10°ND |, ik
A1sH I” 976 (03#)1.4x107ND|1.4x107ND | 1.4x10'ND|1.4x10”ND | 1.4x107ND i
"5tk (04#)1.4x107ND|1.4x10'ND|1.4x10"ND | 1.4x10'ND| 1.4x10'ND

Rk 1.

IR, ND AR e ATy ik R R

2. BB T LGS R IRIED (DB 64/819-2012) 2 3 shlRtERLAL
HRTT P
3. BRI R 2
SKERS (] AR 1 i (C) AE (kPa) | K (mis) R
10:10-11:10 25.6 89.53 0.9 deR
2019 4 11:15-12:15 268 89.50 1.0 JeR
9A14H 12:20-13:20 274 89.46 0.8 JR
13:25-14:25 265 89.51 L1 JER
10:15-11:15 225 89.10 1.1 bR
2019 4F 11:20-12:20 234 89.05 12 JER
9FI15H 12:25-13:25 243 88.97 1.0 B
13:30-14:30 256 88.93 1.0 LR

REAT

*ﬁﬁfﬂ)\ o naw:%idiviﬂ ET IRy
s dnj?%f W e g AW 20092y,





image20.jpeg
ARLTESTHER
REWEFETHRES
BRREEF Jo20 ]b‘b‘f«%

B BARS (FUHEEHS): ﬂﬁ e 12| 13231402}
s HAd1pdi
EEREA (ARA): B % L
ERRENSWESD: _Lfon] /159 001 004,

RATFLe £ 4 A9 Bxtfr (B #7THE, £04 (B
AT UTRER A A

Zéé él{ﬁ’i g# QZQEEK” Mu/’

Ji' )
FEENE.

wirns R T 4 A Bk A8l 4 114

MALE,
4

Uk, wAAIHSEELLE WAy Bt ()
LY LY Ve

(PEAREFETHAT R B+ 45 <
e

HIME, RIAR AT _Dolo % fo A_Y BLHHE LR R,
R (L) RESRFTAWEREFRE, 4 (LR £F
KELRAFRET S, RMTERTREN, FREFKFR, UFA





image21.jpeg
AARKEN, RAHRETFAREREHAAT.

R R st ARERR, TERAARRH LR HARTE
Bk B KA ARRTREE B TARIF R HTREN, €7 EUE
AREHZEBR6AMAAMARKERRIUFNL. Iip (B ETK
ELR#E®FH, REHFHEARERRHAST.





image22.jpeg
FRETEERA AR
£ 10000 WEFE A5 38 TIFSER S RO L

2020 4E 7 A 14 B, FRIETIE MR AT IRA 7 AR KB
RARFHER 10000 M5 4790 E 4T3 THREHRT I Sk
0 B T A 8T o TSV M A PR A T 9 B S B
FHAZEREBARTRAR L 3 ZIFSER (BHRIE), Bid
43 BINTER T 30 B E % S Arx 5 B R IR R BT A i ke
BAEREERRICIRG, SIS0 E. TSR, BRERL
Ul
—. Wi H AR

BT TFEFESEAY TVERK, ZME I FFF Tk
X P AR 9 2 Babmfl, B8 R I T Z iRt R e A
FREAK. RUATEREREHRAT, MHOUNMEME. Z0E &
BB 1100 ATT, HPHRREEN 120 F7t, &EEEE 10.9%
SIPRE BT 1080 737G, FLARIRERLYE 434 FII0, &SI 40. 2%,
=, BiH FHR

T HF 2018 4F 1 AZFET A WA R W IHETHARA IR A S il

(FHEREERARA R FOYAER | FMEHER K 1 HE R

B HEMIRER), 2009 4510 A 25 H, MEFRFZERERFFH
T CEFE (2009) 21 5).
=, GIEHZEERR

IRBIIHSE, IR TR A T
U ERVR ATV S

%I A B E WA ISR E T BK . B W R A
YR, FARIEE S IE 1.





image23.jpeg
#1 T B R M S
FAPRER HiE
WEMER|  HHOE | SRhSREmE | 2T SRR RE
HRE ) HFiF—H
oy, | TRBEE (RERER | 5 TR E -5
i HERAREN, (R 5 2
st ot % SRARLE %
N — BRI AR IR
] hm % oty e
peiER | R
%
K| AR % BRI —5
e
i i . e
o lmasmpsrmaas| L |SAsBPREEEARRE _
fe SO0 i, U RERRSE E P SN ﬁ
pokiE | Tk fesin % — R it
P b VI R A RS
- BB B
W, gL | MERSUHN % | S e snnATa| T
Az 1
R G—EETLEEE| o | iR SERFIS%—|
BYRAT |y mg e sm E | =
WAL, B
i AL, | MRS | E | FRSERRAENEE | %
PRI

GIHIRE, “TVE" B IHRN A 2R S

. FRRIETERACR (HIAEARD
(1) PEk: AE¥EGAKH PH, (L HEE. BFY. BERER
K451 6,89, 49, Tmg/L~ 39.3mg/L. HFE (FHKEAHBR

#) (GB8I78-1996) LR /KFbRHE.





image24.jpeg
(DB 44 54 64 THIE (LA BB A SR EE (A 19. Ome/m,
— AT B S UK A 146me /o, LR A SR K 5 O BE A
106mg/n’; 2. 3H. 4#. SHEALKHBRAIECA SR EE 32. 3ng/u,
= A B K 32 WU UK L 183mg/m’, R A R K S R BE
151mg/m'; 2#+ SHI ALK A A SRR K SR LA 8. Img/m's
ABSALAP T AR L BRI SR L 1E 18. 6mg/m’; SR
SR SRR STV FEAE 15. me/m's R I 4 B 2R TR
Bk 52 ¥ BE AL 22. 9me/m’s BRI R S R R A S BV B
15.Tmg/m’; A EBFFE (R 5 T KRS G HE R AR )

(DB64819—2012) R{EZER.
e AT EEFRSSG FHERETEEERUBATRE
AT, TG R AR E R,
(3) |~ BB H TR R A HER 29 0. 793mg/n’,
Kt CHHEREPER TAL KSR HEOTE) (DB64819-2012) PR1E

ke
(1) [ 8 AV BRI 62. 6B (A) + BUIARKH
i 50.4dB(N) , HIFEA (T kel 53 SLGR A HEBARHED
(GB12348-2008) 3 ZSHRHEIRETER.
7 Mol i dgE e
IRIRTT R TSR PRI B R E IR E, TEFRT
Sk, HARTEF S, JUT TSP = FR " FRRE,





image25.jpeg
HEATESE T RV 5 15 R LI ST AAE () 20005 e v G, S04t
R SN R, SRS THRBKER. Bl AT
B TISFARIP IR
AR :
(1) BP0 A AT R AT, K= AR R P LR &
AU (A SHEAE A BURI B, M T8 R AT k> M T P di s, P
(2) IR REREBRFRIMEHSTER, HRSTSRME
FREIL
(3) I K&4k, RSEPERE, f#E XKEAE.

Lolh iR

el
wos Lo TR, G




image26.jpeg
FHETHFERERAH
4ERE 1 NG AR T F 3R TSR IR E XA K

WEER | TEETHEERARARER | AMEEET E R TASRPRERE

5 . i Fh2 B | 22
s 7%’% THeid %{%}T wamE | 38750008y
T Hed s i 0% o,
e R Py |5 5 3K G405 e
IAALE, VBT it 17k od hfo
Tt kes s 14 45) Ay
Yo BARIREAA 3, bk B0
.

2, Dok IR o Faf, 20
bt ERFEpS





image27.jpeg
THETFERERAF
7 1 TS AR B R TR R R R A AR N

BEAWR | TREETERRARA TSR | S AT E % TS R R B
XK il adbzsh| BH | 2,
N A\ ' 3
B2 | (il | TR [ fentadtue] BREE | ey
%wﬁﬂ:

WA, T B 38 5 1B et M R g,
%&m&%y 0 %}m‘, WAL Rz AU SNEA L ok
W RIIE TR 445, ok M Hew s g
5| QA PEEE. Bindsti nah, BhiH0R]
A

) s Aok | AT
L DAt 9RwE ) PR ab 1,
3 5{?511»“@‘?%”’@





image28.jpeg
FRERFEERAIRAF
47 1 FINGE AR B R TH SRR ER M ABILE

TiH 4% ?Eﬁi@‘ﬁﬁﬁ?)‘éﬁﬂﬁ_ﬁﬁjﬁ?‘ 1 73 ME PR B IR TR AR I H

X 4’0@% | 37 A B | 5 -
4 TARSAL |29 92 bt i3 FORRmIE | 339¢131F

ML M Moo s Bl &
" A 3y UL &8 ABubfrne
AR |
@ 24 AT o S 4 e #q 4% Bhhd @l
1.
RERIRREV/RTY ST/





image29.jpeg
THETFEERARAF
7= 1 FME AR B R T R R S REEIR

w4 B RFR BRI

[Q‘\’m ﬁleZ;’%Q?\M}M?J’ 2 T2y L) Ll
ot AR o | wsiie

1147 SEath7r | Do vefesy
/5 ihop |B%: B RRaRAROA iafised]

TAn | 134, §ong 1424 ettty
%325 |HERARUAARAT 3)233204)3

v





